Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N° 	 /2019

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art. 169, da Resolução n° 86/90 -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhadô a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre para que a Secretária de
Saúde - SESACRE, providencie, de forma emergencial, para o HOSPITAL DA
CRIANÇA, setor de LAVANDERIA/ROUPARIA, Rio Branco - AC, 02 (duas)
máquinas de lavar roupa industrial de 50kg, 02 (duas) centrífugas industriais
50kg, 02 (duas) máquinas de costura industrial, 02 (duas) máquinas de costura
industrial tipo overtock, 04 (quatro) carros de transporte de fira para roupa suja,
04 (quatro) carros de transporte de aço inox para roupa limpa, 01 (uma) mesa
para escritório, 01 (uma) cadeira giratória, 01 (uma) mesa grande para cortar
tecido, 01 (um) armário de parede de porte médio, 01 (um) arquivo de aço com
4 (quatro) gavetas, 01 (um) armário para guarda volume com 12 compartimentos,
04 (quatro) pessoas para serviços gerais.

Sala das Sessões" Deputado FRANCISCO CARTAXO", 25
de junho de 2019.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE— 20  PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N°241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-405414055
E-MAIL: qab.robertoduarte(âqmaiL com/ www.aleac.Ieq.br